[22.] Qui autem spe tenentur, quod genus hominum multo etiam est diligentius atque officiosius, iis fac ut propositum ac paratum auxilium tuum esse videatur, denique ut spectatorem te officiorum esse intellegant diligentem, ut videre te plane atque animadvertere quantum a quoque proficiscatur appareat.

[23.] Tertium illud genus est studiorum voluntarium, quod agendis gratiis, accommodandis sermonibus ad eas rationes, propter quas quisque studiosus tui esse videbitur, significanda erga illos pari voluntate, adducenda amicitia in spem familiaritatis et consuetudinis confirmari oportebit.

[47.] C. Cotta, in ambitione artifex, dicere solebat se operam suam, (...) polliceri solere omnibus (...)

[48.] Id, si promittas, et incertum est et in diem et in paucioribus; sin autem neges, et certe abalienes et statim et plures. Plures enim multo sunt qui rogant ut uti liceat opera alterius quam qui utuntur. Qua re satius est ex his aliquos aliquando in foro tibi irasci quam omnes continuo domi, praesertim cum multo magis irascantur iis qui negent, quam ei quem videant ea ex causa impeditum, ut facere quod promisit cupiat si ullo modo possit.

[53.] Atque etiam in hac petitione maxime videndum est ut spes rei publicae bona de te sit et honesta opinio; nec tamen in petendo res publica capessenda est neque in senatu neque in concione.

[58.] Haec sunt quae putavi non melius scire me quam te. Quae tametsi ita sunt scripta ut non ad omnes qui honores petant sed ad te proprie et ad hanc petitionem tuam valeant.

**SHELSTRAETE DELACOURT ASSOCIATES**  
EXECUTIVE SEARCH

---

Schelstraete Delacourt Associates nv-sa

Bagattenstraat 165 • B-9000 Gent  
+32 9 233 03 79

Square de Meeûs 38/40 • Bruxelles B-1000 Brussel  
+32 2 401 87 55

[info@s-d.be](mailto:info@s-d.be) • [www.s-d.be](http://www.s-d.be)

Services:  
Executive Search • Director Search

A MEMBER OF  
**INTERSEARCH**  
worldwide organisation of executive search firms

90 offices in 50 countries